
Numero: 121/2017 Campobasso, 28/04/2017

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO BUFFET CONVEGNO TERMOLI

L’Istruttore
Responsabile del Procedimento

Dalla Torre Lucio

Il Direttore del Servizio

Palange Manlio

Il Segretario Generale

Servizio Bilancio, Patrimonio, Provveditorato

Ai sensi degli artt. 50 e 51 della legge regionale 4/2002 e degli artt. 9 e 10 del nuovo regolamento interno di
amministrazione e di contabilità del Consiglio regionale del Molise n. 2/2006, il sottoscritto dirigente del Servizio
bilancio, patrimonio e provveditorato del Consiglio regionale del Molise esprime parere favorevole di regolarità
contabile, verificata la disponibilità finanziaria per la prenotazione dell’impegno di cui al presente atto, attesa l’esatta
imputazione degli oneri sul pertinente capitolo di bilancio consiliare e la correttezza sostanziale della spesa proposta.

Capitolo Esercizio Impegno Importo Data Note

Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria Il Direttore del Servizio

Determina 121/2017 del 28/04/2017



IL DIRETTORE

PREMESSO che l’ufficio di Presidenza con delibera n° 23 del 03/04/2017 ha deliberato di
organizzare delle manifestazioni commemorative con il coinvolgimento in
primis delle scuole Molisane nonché di tutte le istituzioni la fine di dare il
giusto risalto all’importanza storica culturale economica e sociale del trattato
di Roma e del successivo accordo di Oviedo (ES);

RILEVATO che il programma prevede che il primo convengo si terrà il giorno 8 aprile
p.v a Campobasso, il secondo il 22 aprile p.v ad Isernia ed il terzo convegno
il 29 aprile a Termoli;

CONSIDERATO che l’Ufficio di Presidenza ha con la medesima delibera conferito mandato di
Segretario Generale di porre e in essere ogni utile atto amministrativo
propedeutico a garantire il coretto svolgimento dei convegni fissando
l’importo stimato per il rimborso spese ai relatori e le altre spese necessarie,
ivi inclusa la colazione di lavoro per i relatori in €. 2.000,00 (duemila/00);

RILEVATO che la somma stabilita dall’Ufficio di Presidenza in €. 2.000,00 (duemila/00)
dovrà gravare così come dallo stesso disposto nella delibera n°23/2017 sul
capitolo 55 del Bilancio del Consiglio regionale del Molise anno 2017;

RICHIAMATA la determina del Segretario Generale n° 101 del 05/04/2017 con la quale è
stato adottato l’impegno di spesa n° 113 di €. 2.000,00 sul capitolo 55-0 del
bilancio d’esercizio anno 2107 del Consiglio regionale ;

VISTA la relazione prodotta dal funzionario Lucio Dalla Torre prot. 4952/17 del
28/04/2017;

VISTO il preventivo prodotto dalla ditta Le delizie del Grano mediante PEC acquisita
la protocollo n.4936/17 del 28/04/2017;

VISTO il CIG ZB61E43E94 acquisito dall’ANAC Autorità Nazionale Anticorruzione
in data 14 aprile 2017;

D E T E R M I N A

- di affidare il servizio di Buffett in occasione del convegno organizzato a Termoli in data 29
aprile 2017 alla ditta Le Delizie del Grano che ha offerto la somma di €. 1.000.00 (mille/00)
comprensiva di IVA.

Il Direttore

Allegati al presente atto i seguenti documenti:

N. Oggetto :

1 Relazione prot. 4952/17

2

Determina 121/2017 del 28/04/2017



Determina 121/2017 del 28/04/2017


